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ת"פ 47292/01/14 – מדינת ישראל נגד אהוד גבריאלי
בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 47292-01-14 מדינת ישראל נ' גבריאלי
תיק חיצוני: 0-4002-01121-620_

מספר בקשה:6  
כבוד השופטת שירלי דקל נוה בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אהוד גבריאלי הנאשם

החלטה

תיק יגישו  הצדדים  מפורט,  מענה  ההגנה  תגיש   15.10.15 ליום  עד  כי  נקבע  מיום 16.9.2015  פי החלטה  על      .1
מוצגים מוסכם, וכן את רשימת עדי התביעה שיש לזמן למועדי ההוכחות.

ההגנה הגישה מענה מפורט, אולם, לא הוגש תיק מוצגים מוסכם ולא הוגשה רשימת עדי התביעה.

ידי ב"כ המאשימה, תינתן פי האמור בתגובת ההגנה לכתב האישום, רק לכשיוצג לב"כ הנאשם תיק המוצגים על  על 
הסכמתו בהתאם לתוכן התיק.

על המאשימה לפעול על פי החלטת בית-המשפט, לקדם את ההליכים המקדמיים בתיק, להכין תיק מוצגים, להעבירו
לקבלת הסכמת ב"כ הנאשם, ובהתאם להסכמה, להגישו לבית-המשפט.

כמו כן, לאור ויתור ב"כ הנאשם על חקירת עדי תביעה טכניים, על המאשימה להודיע לבית-המשפט מיהם עדי התביעה
המהותיים אותם היא מעוניינת לזמן למועדים ששוריינו לשמיעת עדי התביעה, לאלו מועדים, והאם היא מבקשת לזמנם

במסירה אישית.

אני מזכירה למאשימה כי התיק קבוע לתזכורת פנימית ליום 25.10.15, ועליה לפעול בהתאם עד למועד זה.

2.    לגבי הערת ב"כ הנאשם בתגובתו לפיה לאחר שמיעת פרשת התביעה תדע ההגנה את מי בדיוק בכוונתה לזמן כעד
הגנה - מאחר שבין מועד סיום פרשת התביעה לבין תחילת פרשת ההגנה יחלפו כשבועיים, על ב"כ הנאשם ליתן
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לעדי ההגנה התרעה מוקדמת מתאימה, וזאת כדי למנוע מצב שעד הגנה כלשהוא לא יוכל להתייצב לעדות בשל
התרעה קצרה מידי ובכך יבוזבז זמן שיפוטי יקר.

לגבי הערת ב"כ הנאשם בתגובתו לפיה יהא יש צורך בשני מועדים לשמיעת פרשת ההגנה, האחד לשמיעת עדות הנאשם
זמן וייוותר  הנאשם  חקירת  וככל שתסתיים  ברצף,  ההגנה תשמע  פרשת  כי  מובהר  ההכנה,  עדי  יתר  לשמיעת  והשנייה 

באותו יום דיונים, תמשיך ברצף שמיעת יתר עדי ההגנה, ועל הצדדים להיערך בהתאם.

3.    המזכירות מתבקשת לשלוח עותק החלטה זו באמצעות הפקסימליה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.
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